



تاریخ
۷
دی
۱۴۰۱
چهارشنبه

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس

خبر ۵۱:

افزایش بیش از ۵۰ درصدی سفر هیئت‌های خارجی به استان فارس در سال ۱۴۰۱



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس از افزایش بیش از ۵۵ درصدی سفر هیئت‌های خارجی به شیراز تا آذر ماه ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس محمد فرخ زاده با اعلام این افزایش دو برابری عنوان کرد: در سال طول ۱۴۰۰ سفر هیئت‌های خارجی به استان تنها به حضور سفرای کشورهای افغانستان، صربستان، ایتالیا در ایران و سه هیئت تاجیکستانی، برزیلی و عمانی محدود شده، در حالی که این مراودات از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان آذر ماه ضمن تنوع در موارد و موضوعات با افزایش بیش از ۵۰ درصدی رو به رو بوده است.

معاون استاندار فارس با بیان اینکه توسعه روابط فرهنگی، اقتصادی، گردشگری، سلامت، علمی و… بین استان فارس و کشورهای مختلف، معرفی ظرفیت‌های استان فارس و انعقاد تفاهم‌نامه‌های همکاری از جمله موضوعات عمومی در ملاقات مسئولان فارس با هیئت‌های خارجی بوده است، اظهار کرد: بعضی از این هیئت‌ها با اهداف اختصاصی در استان فارس حضور یافته‌اند.

قائم مقام استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری استان اظهار کرد: حضور هیئت مجارستانی با هدف توسعه روابط فرهنگی، حضور متفاوت هیئت ۵۰ نفره کشور موریس در شیراز و امضا تفاهم‌نامه‌های اقتصادی با اتاق بازرگانی استان، حضور سفیر عمان در شیراز و توافق برای ایجاد مکانیزم حل مشکلات اتباع عمانی در حوزه بهداشت و درمان، حضور سفیر کنیا و توافق برای ایجاد میز گردشگری مقابل در شیراز و نایروبی، حضور هیئت کمیساری عالی امور پناهندگان سازمان ملل با هدف تسهیل در امور و خدمت رسانی به پناهندگان، حضور هیئت تاجیکستانی و برگزاری هفته

فرهنگی تاجیکستان در شیراز و توافق برای برگزاری هفته فرهنگی شیراز در تاجیکستان، اهدا نشان ویژه دولت قطر به استاندار فارس، حضور تجار کویتی، عراقی و برخی کشورهای اروپایی، از جمله مراودات هیئت‌های خارجی با استان فارس بوده به موضوعات خاصی را پیگیری کرده است.

جانشین استاندار فارس در شورای سلامت استان همچنین با اشاره به اهمیت توجه به ظرفیت گردشگری او معتقد است: این افراد ریل‌گذاری در این بخش توسط دولت و همکاری بخش خصوصی دلسوز و توانمند را هزینه‌ساز و کالای لوکس تلقی می‌کنند که این نوع تفکر نتیجه‌ای جز زمینگیر کردن دستاوردهای مهم استان ندارد. فرخ زاده تأکید کرد: به نظر می‌رسد باید با یک عزم جدی در مقابل کوتاه‌فکری‌های اقتصادی و موانع تولید و خدمات مولد ایستادگی کرد.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس: ضرورت توجه به دوران کودکی به ویژه دوره پیش دبستانی

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک دوران گذار خود را طی می‌کند لذا امیدواریم با تلاش‌های صورت گرفته شاهد پیشرفت و ساماندهی این سازمان نوپا باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید بذرافکن در گردهمایی رابطین سامانه سازمان تعلیم و تربیت کودک شهرستان‌ها و مناطق سراسر استان با اشاره به اهمیت و ضرورت توجه به دوران کودکی به ویژه دوره پیش دبستانی، اظهار کرد: سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک دوران گذار خود را طی می‌کند لذا امیدواریم با تلاش‌های صورت گرفته شاهد پیشرفت و نواحی و مناطق قابل تقدیر است.

رویداد «پنجمین دوسالانه هنر طراحی کتاب» نشان شیرازه، توسط دفتر چاپ و نشر معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دی ۱۴۰۱ برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ پنجمین دوره دو سالانه چاپ و هنر طراحی کتاب (نشان) شیرازه که یکی از بخش‌های بیست و دومین جشنواره ملی صنعت چاپ است، منتشر شد.نشان شیرازه جایزه‌ای است که هر دو سال

فراخوان پنجمین دوره دو سالانه چاپ و هنر طراحی کتاب شیرازه

به «شکل» (فیزیک) کتاب‌های منتشر شده و پدیدآوردندگان هنری آن (تیم طراحی)، بر مبنای ارزش‌های توأم «زیبایی» و «عملکرد» اهدا می‌شود. رویداد «پنجمین دوسالانه هنر طراحی کتاب» نشان شیرازه، توسط دفتر چاپ و نشر معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دی ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. دبیرخانه دوسالانه از ناشران، طراحان گرافیک و سایر هنرمندان فعال در صنعت نشر و طراحی کتاب دعوت می‌کند با ارسال آثار منتشر شده خود در سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ در این رویداد شرکت کنند.

استاندار فارس در آیین تشییع شهید گمنام در استانداری فارس:

بدانیم مدیون چه مردمانی هستیم



استاندار فارس گفت: این شهدا ممکن است گمنام باشند اما در نزد بشریت بسیار برجسته و الگو هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در آیین تشییع ۱۰ شهید دوران دفاع مقدس در شیراز گفت: امروز مردمی ما را یاری و همراهی می‌کنند که پس از سی سال از گذشت شهادت شهیدان دوران دفاع مقدس هنوز آنها را فراموش نکرده‌اند، ما باید بدانیم که از پله‌های استانداری که بالا می‌آیم، مدیون چه کسانی هستیم. محمدهادی ایمانیه در مراسم که همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) برگزار شد، اظهار کرد: این شهدا ممکن است گمنام باشند اما در نزد بشریت بسیار برجسته و الگو هستند.

استاندار فارس در ادامه تشییع شهدای گمنام در آیین خاکسپاری یکی از شهیدان در محوطه استانداری فارس شرکت کرد و ادامه داد: امروز روز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) است؛ اگر عمیق نگاه کنیم متجب می‌کنیم که پس از حادثه غدیر و رحلت پیامبر (ص) با فاصله بسیار اندکی آنچه که پیامبر (ص) در طول دوران پیامبری و به ویژه در روز عید غدیر گفته بود عمداً و یا سهواً فراموش شده؛ متأسفانه همه مردم جز تعداد محدودی این شیوه‌ها و روش‌ها را فراموش کردند.

ایمانیه افزود: وقتی می‌بینیم تاریخ تکرار می‌شود باید هوشیار باشیم؛ باید بدانیم این مسیر اگرچه تکرار می‌شود اما به فرمایش امیرالمؤمنین (ع) باید از تاریخ عبرت بگیریم. بایستی عبرت بگیریم که فرامیاشات بزرگانی مانند پیامبران که از سوی خداوند ولی امر شده‌اند به این سادگی و راحتی فراموش می‌شود و برخی مسیر تاریخ را منحرف می‌کنند.

استاندار فارس بیان داشت: امام خمینی (ه) فرمودند مردم زمان ما

رئیس شورای هماهنگی و تبلیغات اسلامی استان فارس ۵۱:

اجرای برنامه‌های بصیرتی در بیش از ۵۰۰ مسجد استان فارس

رئیس شورای هماهنگی و تبلیغات اسلامی استان فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع از اجرای برنامه‌های بصیرتی در بیش از ۵۰۰ مسجد این استان خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری : حجت الاسلام والمسلمین حسین ملک مکان در جمع خبرنگاران گفت: پس از فتنه ۸۸ مردم فهیم و انقلابی ایران روزهای ششم و نهم دی با برگزاری تجمع‌های باشکوه در سراسر کشور از نظام و آرمان‌های اسلامی دفاع کردند؛ بر لزوم پاسداشت آن ایام تحت عنوان هفته بصیرت، تأکید کرد.

وی عنوان کرد: اسمال در هفته بصیرت و پس از آن در دهه مقاومت برنامه‌های متعددی برگزار خواهد شد.

رئیس شورای هماهنگی و تبلیغات اسلامی فارس خاطرنشان کرد: برگزاری مسابقات تبینی، تولیدات محتوایی در راستای تبیین و برپایی نمایشگاه بخشی از این برنامه‌های هفته بصیرت است.

وی بیان داشت: در تمامی دانشگاه‌های استان کرسی‌های آزاداندیشی و محتواهای تبیینی در اختیار آموزش و پرورش قرار گرفته و تولیدات فضای مجازی که مبتنی بر تبیین است در اختیار عموم مردم قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس مطرح کرد:

حضور برترین‌های صنعت ساختمان در شیراز

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس از حضور برترین‌های صنعت ساختمان در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، فرهادی گفت: پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی درب نمایشگاهی در مساحت ۱۲ هزار متری سالن‌های حافظه، بهار و سرو بر پا شده است که نسبت به نمایشگاه دوره گذشته رشد قابل توجهی هم از جهت مساحت و هم از جهت تعداد شرکت کنندگان داشته است. فرهادی اضافه کرد: از آنجا که نمایشگاه‌ها پیرشان اقتصادی و توسعه هر کشور هستند، تلاش شده است در حوزه صنعت ساختمان و صنایع وابسته هم با گردهمایی برترین‌های این حوزه، گام بلندی در رونق این صنعت مهم در کشور برداشته شود.

شهردار شیراز در آیین تشییع و وداع با ۱۰ شهید دوران دفاع مقدس مطرح کرد:

ایستادگی مردم شیراز بر آرمان‌های نظام اسلامی

شهردار شیراز از حضور بابصیرت مردم شیراز سومین حرم اهل بیت(ع) در تشییع و وداع با پیکر پاک و مطهر ۱۰ شهید دوران دفاع مقدس در سالروز شهادت حضرت زهرا (س) تقدیر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در آیین تشییع و وداع با ۱۰ شهید دوران دفاع مقدس در سالروز شهادت بزرگ بانوی اسلام حضرت فاطمه زهرا(س) اظهار کرد: مردم شهیدپرور شیراز با حضور پرشور در این مراسم بار دیگر بصیرت و ولایت‌مداری خود را به اثبات

صفحه
۴
شماره
۳۵۳۸
سال
بیست‌وهشتم

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران در شیراز خبر ۵۱: پرداخت ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات برای بازآفرینی در شهرهای کوچک

بسته‌های تسویقی در نوسازی بافت‌های فرسوده



نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران از پرداخت ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات برای بازآفرینی در شهرهای کوچک خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:

زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶/۶ ریشتر در ساعت ۵/۲۶ بامداد روز جمعه ۱۳۸۲ به مدت ۱۲ ثانیه شرق استان کرمان را لرزاند و حدود ۵۰ هزار کشته برجا گذاشت و ۱۷ سال از آن حادثه و هزلناک می‌گذرد اما خاطره تلخ از دست دادن پدر، مادر، خواهر، برادر برای جاماندگان زلزله با آثار تاریخی‌اش تلی از خاک تبدیل شد. همزمان با سالروز زلزله بم مسعود صمیمی نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران در رویداد ملی نوسازی که در شیراز برگزار شد، گفت: برگزاری این رویداد ترویج نوسازی و مقاوم‌سازی بافت‌های فرسوده است.

وی اضافه کرد: ۵ راهبردی کلی برای نوسازی بافت‌های فرسوده در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.

وی کاهش هزینه‌های جانبی مثل پروانه‌ها، تسهیلات مالی ساخت، تسهیلات اسکان موقت، بسته تسویقی شهرسازانه و بسته ویژه زمین و آپارتمان‌ها را از جمله این راهبردها اعلام کرد.

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه از اواسط مهرماه اسمال معاونت معماری و شهرسازی وزارتخانه بسته‌ای تسویقی شهرسازانه را نیز تصویب کرد، گفت: در بسته کاهش هزینه‌های جانبی، هزینه صدور پروانه ساختمانی منظر است و شهرداری‌ها ملکف به اعمال حداقل ۵۰ درصد تخفیف در صدور پروانه شده‌اند.

صمیمی همچنین ادامه داد: رایزنی‌هایی با مسئولان نظام مهندسی ساختمان انجام شده تا تخفیفاتی برای طراحی و نظارت‌ها در بافت اعمال کنند.

رغبت به ساخت و ساز در بافت موجب اشتغالزایی برای مهندسان هم خواهد شد، درخصوص بسته تسویقی تسهیلات مالی ساخت گفت: شاید این تسهیلات همه جا به کار نیاید، چرا که بافت فرسوده در شهرهای بزرگ با کوچک تفاوت‌های ساختاری دارد.

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران اعلام کرد که ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات برای بازآفرینی در شهرهای کوچک پرداخت می‌شود.

صمیمی درخصوص تسهیلات اسکان موقت هم گفت: در این باره ۶۰ میلیون تومان در تهران و ۴۵ میلیون تومان در دیگر شهرها با بازپرداخت ۳۶ ماهه و سود ۴ درصد پیش بینی شده است.

وی درخصوص بسته تسویقی شهرسازانه هم گفت: در محله‌ای که مشوق‌ها اعمال می‌شود باید یک سوم سرانه خدمات وجود داشته باشد تا بار اضافه‌ای به پیکره محله اضافه نشود لذا این بسته در چهار گروه بسته تدوین شده است.

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران خاطرنشان کرد: قطعات کوچکتر از ۵۰ مترمربع که در آنها امکان تجمیم وجود ندارد، قطعاتی که در محور اصلی قرار ندارند، املاکی که در حاشیه محور اصلی محله قرار دارند و بازآفرینی بلوک شهری این چهار گروه را تشکیل می‌دهند.

خبر

نماینده شرکت بازآفرینی شهری ایران در شیراز خبر ۵۱:

پرداخت ۳۵۰ میلیون تومان

تسهیلات برای بازآفرینی در شهرهای کوچک

بسته‌های تسویقی در نوسازی بافت‌های فرسوده



مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه شرکت عمران و

بهبازی بنا را بر این گذاشت که همزمان با سالگرد زلزله بم این حادثه برنامه‌ای طراحی و سفیرانی را به شهرهای کشور اعزام کند تا ضمن یادآوری این حادثه، در بهسازی و نوسازی شهرها دقت بیشتری شود، تصریح کرد: بحث بافت فرسوده در شمار موضوعات تک بعدی نیست.

محمودرضا طالبان با بیان اینکه اگرچه مداخلاتی در این پاره وجود دارد و پژوهش‌هایی هم در این حوزه انجام شده است اما متأسفانه پیشرفت زیادی در این پاره نداشته‌ایم، گفت: اگر امروز وزارت راه و شهرسازی تصمیم می‌گیرد چنین حرکتی را انجام دهد، به دلیل یادآوری این حادثه تلخ نیست بلکه گوشزدی است که ممکن این حادثه باز هم رخ دهد. وی خاطرنشان کرد: در بحث نوسازی بافت فرسوده باید یک توسعه گر به عنوان حلقه واسط و اتصال چهار عنصر اصلی (دولت، شهرداری، سرمایه‌گذار و مردم) نقش خود را ایفا کند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس با تأکید بر این که در بحث شهرسازی باید با برنامه‌ریزی مشارکتی اقدام شود، گفت: بدین معنا که یک نفر باید به میان مردم برود و حرف آنها را بشنود و در بحث نوسازی خوست و نظر مردم اعمال شود.

تهدید جدی زلزله برای ۶۰ درصد بناها در بافت‌های فرسوده فارس
۶۰ درصد بناهایی که در این بافت هستند، ناپایدارند و زلزله یک تهدید جدی برای آنها محسوب می‌شود.

امیر عباسی، رئیس اداره هماهنگی ستادهای بازآفرینی اداره کل راه و شهرسازی فارس نیز در ادامه این جلسه با اشاره به وجود ۵۳۰۰ هکتار بافت فرسوده در ۳۸ شهرستان استان، اعلام کرد که ۶۰ درصد بناهایی که در این بافت هستند، ناپایدارند و زلزله یک تهدید جدی برای آنها محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: در زمان وقوع زلزله که بسیار نمود داشت، این بود که عمده خسارت‌هایی که وارد شده به دلیل ناپایداری بنا بوده است.

رئیس اداره هماهنگی ستادهای بازآفرینی فارس خاطرنشان کرد: یکی از اصلاح اصلی نوسازی بافت فرسوده مردم هستند که باید آنها را نسبت به تهدیدات زلزله آگاه کنیم تا در بحث نوسازی مشارکت و همکاری کنند.

براساس این گزارش بسیاری از مدیران و مسئولان وقت شهر بم در زمان وقوع زلزله، به همراه مدیران شرکت بازآفرینی شهری ایران به عنوان سفیران نوسازی با حضور در شهرهای مختلف به بیان تجربیات خود در حوزه نوسازی و مقاوم‌سازی مسکن و ضرورت توجه به این موضوع پرداختند و این رویداد با میزبانی شهرداری‌ها و مشارکت و همکاری ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها در ۱۰۰ شهر بزرگ کشور برگزار شده است.